Директору МБУК
«ДК им.Ю.А. Гагарина»
А.В.Вохменцеву

Заявление

Прошу принять моего ребенка (меня)________________________________
         (нужное подчеркнуть)                                         (Ф.И.О.)
________________________________________________________________

В клубное формирование (кружок, секцию, студию, коллектив)__________
________________________________________________________________

Руководитель_____________________________________________________

Даю согласие, на обработку моих персональных данных и моего ребенка, представленных в МБУК «ДК им.Ю.А. Гагарина», в соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006г. №15 «О персональных данных»
_______________________   ________________________________________
             (подпись)                                        (Ф.И.О.)

Сведения о ребенке для регистрации
Ф.И.О. ребенка полностью __________________________________________
_________________________________________________________________
Дата рождения ____________________________________________________
Место учебы (класс) _______________________________________________

Сведения о заявителе для регистрации
Ф.И.О. полностью _________________________________________________
_________________________________________________________________
Степень родства ___________________________________________________
Контактный телефон _______________________________________________